平成 17年 11月 7日
  各      位

会 社 名 五 洋 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鉄村  和二郎

コード番号 １８９３
上場取引所 東証・大証・名証各第一部

問 合 せ 先 取締役兼常務執行役員

 経営管理本部長 津田  映

 （ T E L  0 3 - 3 8 1 7 - 7 5 4 5）

中間連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17年 5月 23日に公表した平成 18年 3月期の中間連結業
績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成 18年 3月期 中間連結業績予想の修正(平成 17年 4月 1日～平成 17年 9月 30日）
（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A）
（平成 17年 5月 23日発表） 132,000 △1,500 △2,500

今回修正予想（B） 131,000 △500 △1,500
増 減 額（B－A） △1,000 1,000 1,000
増 減 率（%） △0.7% － －

前期（平成 17年 3月期中間期）実績 122,116 △2,353 △2,560

２．修正の理由

   単体の業績に関しましては修正はございませんが、主として作業船の稼働率向上に伴い
子会社の売上総利益が増加したことにより連結業績を修正いたしました。

なお、通期の業績予想につきましては修正はございません。

以 上